REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

6y3%

Nr. Prot. Vau Dejés, me)_q /0 2024
Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés

N€é mbéshtetje té Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore” neni 53 pika 4, neni 56 pika
2, neni 57 pika 2 germa ¢, ju njoftojmé se mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
zhvillohet ditén e Mérkure me daté 30.10.2024, ora 14:00. Mbledhja do t& zhvillohet n& sallén
e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat.

Me kété rend dite:

1.Miratimi i procesverbalit t&¢ mbledhjes daté 27.09.2024 dhe informacion pér VKB-té e marra né
kété mbledhje.

2.Projekt vendim mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Shtator
2024.

3.Projekt vendim pér pranimin e t& moshuares Znj.Gjelina Cekaj né Qendren e pérkujdesit
rezidencial pér t& moshuarit “Besa” Barbullush.

4.Projekt vendim pér ndryshimin e VKB nr.91 daté 21.12.2023 “Miratimin e buxhetit t& vitit 2024
dhe PBA pérfundimtaré 2024-2026, numrin e punonjésve t& Bashkisé Vau Dejés.

5.Projekt vendim pér ndryshimin e VKB nr.91 daté 21.12.2023 “Miratimin e buxhetit t& vitit 2024
dhe PBA pérfundimtaré 2024-2026, numrin e punonjésve t&é Bashkis& Vau Dejés,sipas
aktmarréveshjes s¢ bashképunimit midis Agjensisé Shtetérore t&¢ Kadastres dhe Bashkisé Vau
Dejés.

6.Projekt vendim pér miratimin e disa vend parkimeve publike né fshatin Koman, Nj.A Temal,
Bashkia Vau Dejés.

7.Projekt vendim pér rishqyrtim i Vkb Nr.69 daté 27.09.2024 “Dhénie pélqimi né parim pér dhénie
né pérdorim me ané t& konkurimit me afat deri 10 vjet t& sipérfages prej 1 ha, pjesé e pasurisé nr
546/4, Zk nr 3506, e llojit “Pa fryt” fshati Stajké&, NJAD Bushat, Bashkia Vau Dejés”.Ndryshimi
1 pércaktimit t& fushés sé& pérdorimit té pronés.

8.Raport i monitorimit t& Bashkisé¢ Vau Dejés pér periudhen Janar-Gusht 2024 si dhe vetévlerésim
1 situatés e gjendjes financiare Janar-Gusht 2024.

9.Raport nga Drejtoria e menaxhimit t& pyjeve ,inspektimit dhe mbrojtjes s& mjedisit mbi
zbatueshmériné e VKB pér periudhen Qershor 2023-Qershor 2024.

10.Raport nga Drejtoria Juridike e' Prokurimeve dhe Integrimit Sektori i Aseteve mbi
zbatueshmériné e VKB pér periudhen Qershor 2023-Qershor 2024.
\
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11.T& ndryshme.
Komisionet e késhillit do mblidhen diten e Héne, daté 28.10.2024 ora 09.00 prané Nj.A Bushat.

-Komisioni i Mirégenies Sociale, Rinis¢, Barazisé¢ gjinore, mosdiskriminimit, drejtave té
njeriut.

-Komisioni i Financave,Buxhetit,Pasurive Bashkiake dhe planifikimit té zhvillimit strategjik
té Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare.

-Komisioni shérbimeve publike,transportit, lévizshméris¢ mjedisore,pargeve dhe
rekreacionit, parkingjeve.

-Komisioni i bujqgésisé, pyjeve, menaxhimit té ujérave, mbrojtjes s& mjedisit dhe
biodiversitetit.

Kryetari Késhillit
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